Revisors beretning

Overskud

Regnskab 2013 udviser et overskud pa kr. 15.049,74. Dette er en vaesenlig forbedring i forhold til 2012, hvor overskuddet
udgjorde kr. 5.410,55. Bankbeholdningen udggr herefter kr. 31.401,64 pr. 31/12 2013 (19.341,90 aret for).

Pr. d.d. udggr banken kr. 39.203,51, der bestar af indgdede kontingenter for 2014, samt en kontant kassebeholdning pa kr. 404,-.

Medlemmer
Medlemsantallet i 2013 udggr 35 medlemmer, hvoraf der er 10 der ikke har betalt. De 5 af disse er formentlig en fejl.
Der er 4 der har udmeldt sig i 2013/14 og 5 nye medlemmer.

Indtaegter

Indtaegterne har i 2013 bestaet af:

Medlemskontingenter pa kr. 10.850,00

Stgtteindteegt kr. 10,00

Reklameartikler kr.  7.180,00

Arrangementer kr. 13.700,00

Foreningsarbejde kr. 1.450,00
kr. 33.190,00

Udgifter

Reklameartikler

Indtaegter pa reklameartikler kr.  7.180,00

Udgifter til reklameartikler - her Veste kr. -8.850,50

Underskud kr. -1.670,50

Events - SHD

Indtaegter kr. 13.700,00

Udgifter til arranggrer og dommere kr. -4.800,01

Udgifter til rejsegodtggrelser kr. -3.611,75

Overskud kr. 5.288,24

Endelig har der vaeret de saedvanlige driftsudgifter i forbindelse med hjemmesiden til hosting hos one.com samt domane.
Det samlede overskud pa kr.15.049,74 er overordentlig flot i forhold til det foregaende ars kr. 5.410,55.
Sgndersted, den 23. februar 2014

Susanne Rgssell
Ekstern revisor
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Lusitanoforeningen i Danmark

Navn
RESULTATOPG@RELSE

Omsaetning
Medlemskontingenter
Stgtteindtaegter

Salg af reklameartikler
Arrangementer
Foreningsarbejde
Omsaetning i alt

Direkte omkostninger
Direkte omkostninger

Kgb af salgsartikler
Direkte omkostninger i alt
Daekningsbidrag

Salgs- og rejseomkostninger
Rejseudgifter

Events

Reklameartikler

Salgs- og rejseomkostninger i alt

Administrationsomkostninger
Mindre anskaffelser

Porto og gebyrer

Web-hotel og domanenavne
Administrationsomkostninger i alt
PERIODENS RESULTAT

AKTIVER

Omsatningsaktiver
Debitorer

Andre tilgodehavender
Kassebeholdning
Bankkonto
Omsaetningsaktiver i alt

AKTIVER | ALT
PASSIVER
EGENKAPITAL
Kapitalkonto, primo
Periodens resultat

EGENKAPITAL | ALT

PASSIVER | ALT

Arsregnskab 2013

2013

-10.850,00
-10,00
-7.180,00
-13.700,00
-1.450,00
-33.190,00

0,00
8.850,50
8.850,50

-24.339,50

3.611,75
4.800,01

0,00
8.411,76

449,00
99,00
330,00
878,00
-15.049,74

4.070,00
0,00
404,05
31.401,64
35.875,69

35.875,69

-20.825,95
-15.049,74
-35.875,69

-35.875,69
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2012

-10.050,00
0,00
-727,95
0,00

0,00
-10.777,95

690,95
0,00
690,95
-10.087,00

461,50
856,25
2.968,75
4.286,50

0,00
59,95
330,00
389,95
-5.410,55

1.080,00
300,00
104,05

19.341,90
20.825,95

20.825,95

-15.415,40
-5.410,55
-20.825,95

-20.825,95



